平成１８年３月２８日

各  位

                             会 社 名 立 飛 企 業 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長  髙  橋  勝  寿

(コード番号 ８８２１ 東証第２部 )
               問合せ先  取締役総務部長兼経理部長

村  山  正  道
（℡ ０４２―５３６―１１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 平成 18 年 3 月 31 日をもって、下記のとおり取締役の辞任の申出を受理い
たしましたので、お知らせいたします。

記

        １．辞任する取締役
            社外取締役 石 戸 敏 雄

２．辞任事由
     一身上の都合による。

３．辞任日
     平成 18 年 3 月 31 日付辞任

 以 上